

Kartago Capital - Storkøbenhavn A/S
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Intern årsrapport

2025

CVR-nr. 28 31 92 66

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af internt årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kartago Capital - Storkøbenhavn A/S
	Mosehøjvej 17
	2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 31 92 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Thygesen, Formand
	Michael Hansen
	Lars Quist
Direktion	Michael Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Voldbjergvej 16, 2. sal
	8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 5.431 t.kr. mod 5.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.290 t.kr. mod 1.507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget selvskyldnerkaution, for alt mellemværende med pengeinstitut, fra Kartago Property ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Nettoomsætning	5.431.375	5.426.851
3 Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	21.725	-179.329
Værdiregulering af investeringsejendomme	141.600	0
Bruttoresultat	5.594.700	5.247.522
Salgsomkostninger	0	-12.000
4 Administrationsomkostninger	-584.009	-612.842
Resultat før finansielle poster	5.010.691	4.622.680
5 Andre finansielle indtægter	5.366	60.522
6 Øvrige finansielle omkostninger	-2.078.946	-2.749.346
Resultat før skat	2.937.111	1.933.856
7 Skat af årets resultat	-646.761	-426.562
Årets resultat	2.290.350	1.507.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.290.350	1.507.294
Disponeret i alt	2.290.350	1.507.294

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
8	Investeringsejendomme	86.000.000	85.858.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	86.000.000	85.858.400
	Anlægsaktiver i alt	86.000.000	85.858.400
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.466	385.318
9	Andre tilgodehavender	4.234	2.993
	Tilgodehavender i alt	277.700	388.311
10	Likvide beholdninger	1.574.393	1.594.110
	Omsætningsaktiver i alt	1.852.093	1.982.421
	Aktiver i alt	87.852.093	87.840.821

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	27.000.000	27.000.000
	Overført resultat	8.259.298	5.968.948
	Egenkapital i alt	35.259.298	32.968.948
Hensatte forpligtelser			
11	Hensættelser til udskudt skat	13.221.496	12.933.973
	Hensatte forpligtelser i alt	13.221.496	12.933.973
Gældsforpligtelser			
12	Gæld til pengeinstitutter	23.108.026	25.499.403
13	Deposita	71.420	70.957
14	Anden gæld	12.120.000	13.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.299.446	38.570.360
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.280.000	2.400.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.542	125.030
15	Selskabsskat	233.238	26.192
16	Anden gæld	417.073	816.318
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.071.853	3.367.540
	Gældsforpligtelser i alt	39.371.299	41.937.900
	Passiver i alt	87.852.093	87.840.821

2 Medarbejderforhold

17 Oplysninger om dagsværdi

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

19 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	27.000.000	4.461.654	31.461.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.507.294</u>	<u>1.507.294</u>
Egenkapital 1. januar 2025	27.000.000	5.968.948	32.968.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.290.350</u>	<u>2.290.350</u>
	<u>27.000.000</u>	<u>8.259.298</u>	<u>35.259.298</u>

Noter

1. Nettoomsætning		
Erhvervsleje	5.308.659	5.233.952
Varme- og fællesregnskab	122.717	192.899
	<u>5.431.375</u>	<u>5.426.851</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Omkostninger vedrørende investeringsejendomme		
Vedligeholdelse	2.306	169.329
Selvrisko forsikringsskade	2.993	10.000
Ej egen del af fællesomkostninger tidligere år	-27.024	0
	<u>-21.725</u>	<u>179.329</u>
4. Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	7.639	7.136
Revisorhonorar	81.500	116.291
Mødeudgifter og forsikringer	4.462	4.795
Administrationshonorar	415.148	409.620
Bestyrelseshonorar	75.000	75.000
Rejseomkostninger	260	0
	<u>584.009</u>	<u>612.842</u>
5. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>5.366</u>	<u>60.522</u>
	<u>5.366</u>	<u>60.522</u>

Noter

	2025	2024
6. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	1.333.071	1.801.824
Renter, pantebreve	598.983	785.888
Garantiprovision	135.471	147.888
Ikke-fradragsberettigede renter	2.799	5.124
Låneomkostninger	8.622	8.622
	2.078.946	2.749.346
7. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	359.238	170.192
Årets regulering af udskudt skat	287.523	256.370
	646.761	426.562
8. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	39.925.804	39.567.404
Tilgang i årets løb	0	358.400
Kostpris ultimo	39.925.804	39.925.804
Regulering til dagsværdi primo	45.932.596	45.932.596
Årets regulering til dagsværdi	141.600	0
Regulering til dagsværdi ultimo	46.074.196	45.932.596
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.000.000	85.858.400
9. Andre tilgodehavender		
Ejendomsselskabet Industribuen 7 ApS	4.234	0
Andre tilgodehavender	0	2.993
	4.234	2.993

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
10. Likvide beholdninger		
Jyske Bank	1.573.947	1.593.394
Ringkjøbing Landbobank	446	716
	<u>1.574.393</u>	<u>1.594.110</u>
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	12.933.973	12.677.603
Udskudt skat af årets resultat	287.523	256.370
	<u>13.221.496</u>	<u>12.933.973</u>
12. Gæld til pengeinstitutter		
Ringkjøbing Landbobank	25.600.000	28.000.000
Låneomkostninger	-91.974	-100.597
	<u>25.508.026</u>	<u>27.899.403</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.400.000	-2.400.000
	<u>23.108.026</u>	<u>25.499.403</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.600.000</u>	<u>16.000.000</u>
13. Deposita		
Deposita	71.420	70.957
	<u>71.420</u>	<u>70.957</u>
14. Anden gæld		
Sælgerpantebrev	13.000.000	13.000.000
	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-880.000	0
	<u>12.120.000</u>	<u>13.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.480.000</u>	<u>4.740.000</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
15. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	26.192	66.552
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-26.192	-66.552
Beregnet selskabsskat for indeværende år	359.238	170.192
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-126.000</u>	<u>-144.000</u>
	<u>233.238</u>	<u>26.192</u>
16. Anden gæld		
Skyldig moms	378.082	806.318
Ejendomsselskabet Industribuen 7 ApS	10.000	10.000
Skattekonto	<u>28.991</u>	<u>0</u>
	<u>417.073</u>	<u>816.318</u>
17. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Dagsværdi ultimo		<u>86.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>141.600</u>
18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 37.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.		
Ejerpantebrevene giver pant i selskabets investeringsejendom.		
19. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en administrationsaftale, der kan opsiges med 12 måneders varsel til en periodes udløb. Næste gang pr. 31.12.2028. De årlige omkostninger til administrationsaftalen udgør ca. 415 t.kr.		
